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PROCESSO LICITATORIO 004

09/07/2024 15:29 - Solicitante: 26.825.142/0001-81 - Nascimento Melo Propriedade Intelectual Ltda
Pedido - O Termo de Referéncia remete aos servicos de "Pesquisa prévia de registro de ISBN junto a Biblioteca Nacional" e "Pedido de registro de ISBN junto a Biblioteca Nacional.
Ocorre que desde 2020 a responsabilidade como Agéncia do ISBN no Brasil ndo é mais da Biblioteca Nacional, mas sim da Camara Brasileira do Livro (CBL). Sendo assim, na proposta

deve ser considerado o preco desses servicos junto a CBL?

Resposta - Ndo respondido.

02/07/2024 17:29 - Solicitante: 03.336.489/0001-65 - Vilage Marcas e Patentes Ltda
Pedido - Boa tarde. No valor da proposta deve estar somente os honorérios ? Os valores das taxas ndo devem estar no valor da proposta ? Grato

04/07/2024 10:39
Resposta - RESPOSTA AO QUESTIONAMENTO DA VILAGE.
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